Заведующему МБДОУ детский сад  «Радуга»  с. Мамонтово 	                         Жигальцовой  О.Н.                                             от ______________________________   (Ф.И.О. законного представителя)
Адрес   _____________________
__________________________
Тел._____________________________
_______________________________

                                                     Заявление

    Прошу принять моего ребенка___________________________________________
                                                                (Ф.И.О. ребенка, дата и  место рождения)
   ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
    в МБДОУ  детский сад  «Радуга» с. Мамонтово.

	Фамилия, имя, отчество:

	матери

	(Ф.И.О. полностью)

	отца

	(Ф.И.О. полностью)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Постановлением Администрации Мамонтовского района Алтайского края  «О закреплении территорий за каждым муниципальным образовательным учреждением», с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся, размещенными на сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а).

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«___»_______________ 20___г.